2

ПРОТОКОЛ № 6/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 21 февраля  2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала       ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Заместитель председателя ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6.  Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие  в  запросе предложений
№ ЗП/002/СВЕРД/0002  на право заключения договора  на  поставку топлива для заправки автотранспорта с использованием топливных карт для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер на Свердловской железной дороге в 2014-2015 годах.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	21.02.2014 г. 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027 г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка топлива для заправки автотранспорта с использованием топливных карт для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер на Свердловской железной дороге в 2014-2015 годах.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	6  000 000,00 Российский рубль

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в запросе предложений - 19.02.2014 17:00
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Газпромнефть-Корпоративные продажи», 5259033080/1025202831532

	Номер заявки в журнале регистрации:
	63

	Дата и время подачи заявки:
	19.02.2014  17:00

	Цена поставщика:
	6 000 000, 00 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	с даты подписания договора по 31 марта 2015г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Согласно техническому заданию

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе предложений
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 календарных дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений  выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара/предоставления услуг по предмету Запроса предложений за 3 года (документ по форме приложения № 4 Документации о закупке)
	Наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах), о качестве выполняемых работ, оказываемых услуг,  а также копии документов, подтверждающих соответствие работ, услуг требованиям, установленным законодательством Российской Федерации и/или
	Наличие

	Действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски.
	Наличие

	Бухгалтерские балансы и отчеты о прибылях и убытках (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощенную систему налогообложения (УСН), с приложением документа, подтверждающего правомерность применения УСН, выданного Федеральной налоговой службой) за прошедший календарный год (копии, заверенные претендентом, с отметкой инспекции Федеральной налоговой службы РФ, либо с приложением заверенной претендентом копии документа, подтверждающего получение бухгалтерских балансов, отчетов о прибылях и убытках или налоговых деклараций Федеральной налоговой службой).
	Наличие

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.3.1.  допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	ООО «Газпромнефть-Корпоративные продажи», 5259033080/784201001
	6  000 000,00 Российский рубль

1.3.2. признать запрос предложений по Лоту № 1 несостоявшимся на основании подпункта 3 пункта 2.9.11. документации о закупке ( на участие подана одна заявка);
1.3.3. в соответствии с пунктом 286  Положения о закупках и пунктом 2.9.12 документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным участником ООО «Газпромнефть-Корпоративные продажи», подавшим предложение, путём размещения Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:

            Предмет договора: Поставка топлива для заправки автотранспорта с использованием топливных карт для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер на Свердловской железной дороге в 2014-2015 годах.

Максимальная цена договора: 6 000 000, 00 руб. (Шесть миллионов) рублей, 00 копеек без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.

Изменение цены: Цена по договору в процессе исполнения договора может быть увеличена  не ранее, не более чем на 10% от первоначальной цены договора без проведения дополнительных конкурсных за счет  увеличения количества закупаемой продукции.

Сведения об объеме закупаемых товаров: Максимальный объем поставляемого Товара определяется согласно цены за 1 литр закупаемой продукции и общей цены договора, но не может превышать общей суммы по договору.
           Форма, сроки и порядок оплаты: Исходя из потребности в необходимом ежемесячном количестве нефтепродуктов, Покупатель оплачивает Товар на условиях 100% предоплаты на основании счетов, выставляемых Поставщиком, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика  в течение 10 (десяти) календарных дней с даты получения счета.
 Срок действия договора: с даты подписания договора по 31 марта 2015 г.
           Место поставки: Свердловская область, Пермский край, Тюменская область, Республика Башкортостан, Челябинская область, Курганская область, Кировская область, Удмуртская Республика.
      Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель председателя    ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

« 28 »  февраля 2014 г.